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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/82

 137417 PELISSETTI ANDREA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/04/87

 144101 FLOREANI FABRIZIO3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/05/91

 130864 PORTA ALVISE4 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.19/09/84

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 607321 BULGARI OMAR6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/91

 129764 CALABRESE FRANCESCO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/09/83

 600537 FENZI CARLO8 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA30/07/77

 603770 MACCHITELLI GIANLUCA9 PENTAMODENA  A.S.D.22/03/90

 111245 PERRONE DENNIS10  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 605195 FIALDINI MARCO11 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.30/06/90

 139752 ROSSI FEDERICO12 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/04/82

 662892 MONETA ANDREA13 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.15/05/90

 508221 ZAMBONI FEDERICO14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA12/07/84

 133144 MONDINI SIMONE15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/09/78

 668719 BONETTI NICOLO'16 SCHERMABRESCIA srl23/07/90

 620255 FONTANA PAOLO17 PENTAMODENA  A.S.D.09/11/91

 622195 FRAGOMENI PAOLO18 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/01/92

 144113 FRANCESCHI STEFANO19 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA12/06/87

 660916 FERRO TOMMASO20 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD21/03/90

 149094 ATELI ALESSANDRO21 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M26/08/83

 148382 QUADRI LUCA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/12/92

 661584 NAIM MAURIZIO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 145353 MACCHITELLI GABRIELE24 PENTAMODENA  A.S.D.14/02/87

 667729 PERROTTA FABIO25 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/02/82

 149710 AGLIANO ALESSANDRO26 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO29/05/88

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO27 GRIFOSCHERMA IMOLA BO19/02/85

 659810 MIDULLA LUCA28 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO18/02/84

 628404 BACCOLO STEFANO29 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/07/89

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO30 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/07/81

 669304 DALLANEGRA STEFANO31 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ15/03/85
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PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

 -

ZAMBONI FEDER - REKOA (CASALGRANDE)

FRANCESCHI ST - REKOA (CASALGRANDE)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

MACCHITELLI G - MOPEN (MODENA)

PERROTTA FABI - BOVIR (BOLOGNA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CALABRESE FRA - BGPOL (BERGAMO)

MIDULLA LUCA - CNCS (CUNEO)

ATELI ALESSAN - MIPIT (MILANO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

FONTANA PAOLO - MOPEN (MODENA)

BONETTI NICOL - BSSCA (PASSIRANO)

BACCOLO STEFA - MIPIT (MILANO)

FLOREANI FABR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BULGARI OMAR - TOMAR (TORINO)

PENNACCHIA  A - BOVIR (BOLOGNA)

FERRO TOMMASO - VRBAK (ZEVIO)

MONETA ANDREA - MIMAL (Pieve del Cairo)

PORTA ALVISE - FEBER (FERRARA)

QUADRI LUCA - BGPOL (BERGAMO)

FRANCESCHELLI - BOGRI (IMOLA)

MACCHITELLI G - MOPEN (MODENA)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

AGLIANO ALESS - CNCS (CUNEO)

NAIM MAURIZIO - BGPOL (BERGAMO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILANO)

MONDINI SIMON - MIMAN (MILANO)

DALLANEGRA ST - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)
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PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)
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PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CALABRESE FRA - BGPOL (BERGAMO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

BONETTI NICOL - BSSCA (PASSIRANO)

FLOREANI FABR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BULGARI OMAR - TOMAR (TORINO)

MONETA ANDREA - MIMAL (Pieve del Cairo)

PORTA ALVISE - FEBER (FERRARA)

MACCHITELLI G - MOPEN (MODENA)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

MONDINI SIMON - MIMAN (MILANO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  3

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  16  25  9 1  2

 607321 BULGARI OMAR TOMAR Qualificato 1,00  10  25  15 3 3  5

 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM Qualificato 0,83  18  27  9 4 4  1

 129764 CALABRESE FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  1

 603770 MACCHITELLI GIANLUCA MOPEN Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  4

 121411 FOIS MARCO MASSIMILI TOMAR Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  2

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,67  8  25  17 8 8  1

 600537 FENZI CARLO PVCUS Qualificato 0,60  8  22  14 9 9  3

 605195 FIALDINI MARCO MSMAL Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  5

 130864 PORTA ALVISE FEBER Qualificato 0,60  4  23  19 11 11  4

 139752 ROSSI FEDERICO LCCS Qualificato 0,60  4  18  14 12 12  3

 620255 FONTANA PAOLO MOPEN Qualificato 0,60  3  21  18 13 13  5

 662892 MONETA ANDREA MIMAL Qualificato 0,60  2  21  19 14 14  4

 622195 FRAGOMENI PAOLO MIPIT Qualificato 0,60  1  20  19 15 15  5

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,60  0  18  18 16 16  3

 508221 ZAMBONI FEDERICO REKOA Qualificato 0,60 -2  17  19 17 17  2

 133144 MONDINI SIMONE MIMAN Qualificato 0,60 -4  18  22 18 18  4

 660916 FERRO TOMMASO VRBAK Qualificato 0,50 -7  17  24 19 19  1

 668719 BONETTI NICOLO' BSSCA Qualificato 0,40  1  19  18 20 20  2

 149094 ATELI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,33 -7  18  25 21 21  1

 148382 QUADRI LUCA BGPOL Qualificato 0,20 -3  18  21 22 22  4

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,20 -7  15  22 23 23  5

 145353 MACCHITELLI GABRIELE MOPEN Qualificato 0,20 -9  13  22 24 24  3

 667729 PERROTTA FABIO BOVIR Qualificato 0,20 -10  14  24 25 25  4

 149710 AGLIANO ALESSANDRO CNCS Qualificato 0,20 -12  12  24 26 26  2

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO BOGRI Qualificato 0,17 -12  14  26 27 27  1

 659810 MIDULLA LUCA CNCS Qualificato 0,17 -14  13  27 28 28  1

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,00 -12  13  25 29 29  2

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,00 -12  13  25 29  5

 669304 DALLANEGRA STEFANO VAPPR Qualificato 0,00 -19  6  25 31 31  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCESCHELLI STEFANO 664185 4 V 2 2 1 0  0,170 -12  14BOGRI

 2 FERRO TOMMASO 660916 V V V 2 0 0  0,500 -7  17VRBAK

 3 ATELI ALESSANDRO 149094 1 3 V 3 1 V  0,330 -7  18MIPIT

 4 MIDULLA LUCA 659810 V 2 2 1 0 3  0,170 -14  13CNCS

 5 CALABRESE FRANCESCO 129764 V V V V V 4  0,830  14  29BGPOL

 6 FLOREANI FABRIZIO 144101 V V V V 2 V  0,830  18  27UDLAM

 7 PERRONE DENNIS 111245 V V 3 V V 2  0,670  8  25TOMAR

 2Girone N.

 1 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 V V V V 2  0,800  9  22TOMAR

 2 BONETTI NICOLO' 668719 4 3 V V 2  0,400  1  19BSSCA

 3 ZAMBONI FEDERICO 508221 1 v4 V V 2  0,600 -2  17REKOA

 4 BACCOLO STEFANO 628404 2 2 2 4 3  0,000 -12  13MIPIT

 5 AGLIANO ALESSANDRO 149710 1 2 4 V 0  0,200 -12  12CNCS

 6 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V V  1,000  16  25MOPEN

 3Girone N.

 1 FENZI CARLO 600537 V 3 V V 4  0,600  8  22PVCUS

 2 ROSSI FEDERICO 139752 1 2 V V V  0,600  4  18LCCS

 3 PELISSETTI ANDREA 137417 V V V V V  1,000  16  25TOMAR

 4 MACCHITELLI GABRIELE 145353 2 1 2 V 3  0,200 -9  13MOPEN

 5 DALLANEGRA STEFANO 669304 1 1 1 2 1  0,000 -19  6VAPPR

 6 FRANCESCHI STEFANO 144113 V 2 1 V V  0,600  0  18REKOA

 4Girone N.

 1 QUADRI LUCA 148382 4 2 3 4 V  0,200 -3  18BGPOL

 2 MONDINI SIMONE 133144 v4 3 1 V V  0,600 -4  18MIMAN

 3 PORTA ALVISE 130864 V V 4 V 4  0,600  4  23FEBER

 4 MACCHITELLI GIANLUCA 603770 V V V V 4  0,800  11  24MOPEN

 5 PERROTTA FABIO 667729 V 4 4 0 1  0,200 -10  14BOVIR

 6 MONETA ANDREA 662892 2 4 V V V  0,600  2  21MIMAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FRAGOMENI PAOLO 622195 2 V V 3 V  0,600  1  20MIPIT

 2 FONTANA PAOLO 620255 V V V 4 2  0,600  3  21MOPEN

 3 NAIM MAURIZIO 661584 3 2 V 2 3  0,200 -7  15BGPOL

 4 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 2 4 2 4 1  0,000 -12  13BOVIR

 5 BULGARI OMAR 607321 V V V V V  1,000  10  25TOMAR

 6 FIALDINI MARCO 605195 4 V V V 2  0,600  5  21MSMAL
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AGLIANO ALESSANDRO 29/05/88  149.710 174 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ATELI ALESSANDRO 26/08/83  149.094 9.999 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628.404 208 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

BONETTI NICOLO' 23/07/90  668.719 9.999 BSSCA - SCHERMABRESCIA srl

BULGARI OMAR 28/04/91  607.321 74 TOMAR -  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83  129.764 9.999 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

DALLANEGRA STEFANO 15/03/85  669.304 412 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO A

FENZI CARLO 30/07/77  600.537 9.999 PVCUS - C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

FERRO TOMMASO 21/03/90  660.916 438 VRBAK - BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD

FIALDINI MARCO 30/06/90  605.195 56 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91  144.101 191 UDLAM - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D

FOIS MARCO MASSIM 28/04/82  121.411 9.999 TOMAR -  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE

FONTANA PAOLO 09/11/91  620.255 9.999 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622.195 9.999 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

FRANCESCHELLI STEFANO 19/02/85  664.185 9.999 BOGRI - GRIFOSCHERMA IMOLA BO

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144.113 239 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

MACCHITELLI GABRIELE 14/02/87  145.353 9.999 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

MACCHITELLI GIANLUCA 22/03/90  603.770 9.999 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

MIDULLA LUCA 18/02/84  659.810 195 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

MONDINI SIMONE 19/09/78  133.144 81 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

MONETA ANDREA 15/05/90  662.892 267 MIMAL - C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661.584 324 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137.417 37 TOMAR -  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81  668.459 274 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

PERRONE DENNIS 23/10/77  111.245 6 TOMAR -  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHE

PERROTTA FABIO 17/02/82  667.729 323 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

PORTA ALVISE 19/09/84  130.864 38 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

QUADRI LUCA 01/12/92  148.382 9.999 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ROSSI FEDERICO 02/04/82  139.752 86 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138.276 19 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

ZAMBONI FEDERICO 12/07/84  508.221 436 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
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